43Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.155
<#ABC#417669#43#484858>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DE JANDAIA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2023 - 2ª CHAMADA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JANDAIA,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Alameda
Paraíba, s/n, Setor Daniel Gomes, Jandaia, Goiás, torna público,
que estará realizando inscrições a partir de 08 de novembro de
2023 até o dia 20 de novembro de 2023, no horário das 07:30hs
às 11:30hs e das 12:00hs às 17:00hs, objetivando credenciamento
referente a 2ª chamada de prestador de serviço (pessoa
física ou jurídica) na área da saúde como: PSICÓLOGO, com
fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93, Instrução
Normativa 07/2016 alterada pela Instrução Normativa 01/17 ambas
do TCM-GO e demais normas pertinentes. Os interessados deverão
apresentar documentação exigida para habilitação. O edital completo
com remuneração, carga horária e maiores informações poderão
ser obtidos na sede da prefeitura, junto à Comissão Permanente
de Licitação, fone: (64) 3563-2005 / 992194683, Jandaia - GO,
06/11/2023. LORENA APARECIDA DA SILVA - Presidente da CPL.
<#ABC#417669#43#484858/>

Protocolo 417669

Jataí
<#ABC#417774#43#484978>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2023 O Município de Jataí, por meio de
sua Comissão Permanente de Licitação, avisa a todos interessados
que realizará a licitação pública, do tipo Menor Preço Global, na
modalidade Tomada de Preços, sob o regime de Empreitada
Indireta por Preço Global, para a contratação de empresa do ramo
visando executar os serviços de pavimentação asfáltica na Alameda
dos Buritis e Rua das Cerejeiras, no Sítio Recreio Alvorada, em
Jataí-GO, por meio Tratamento Superficial Duplo (TSD), formalizado
pelo Contrato de Repasse n° 913675/2021/MRD/CAIXA e com
contrapartida do Município, conf. detalhamentos técnicos constantes
dos Memoriais Descritivos e Projetos em anexo, disponíveis para
download no site da Prefeitura. Abertura: 22 de novembro de 2023,
às 08h30min. Local: Sala de Reuniões do Centro Administrativo
Municipal - Rua Itarumã, Nº 355 - Setor Santa Maria. Site: www.
jatai.go.gov.br Fone: (64)3632-8812 Magda Assis Lima Presidente
Suplente da CPL
<#ABC#417774#43#484978/>

Protocolo 417774

Luziânia
<#ABC#417693#43#484883>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS N° 016/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023015369
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços
nº 016/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada para Reforma do CMEB Cora Coralina, localizado no
bairro Jardim do Ingá, Luziânia GO, ficando convocada a empresa:
VERDANT ENGENHARIA EIRELI - CNPJ: 29.270.046/0001-02, no
valor Global de R$ 171.871,73, para assinatura do Contrato, nos
termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades
da lei. Luziânia-GO, 06 de novembro de 2023. TÉLIO RODRIGUES
DE QUEIROZ- Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#417693#43#484883/>

Protocolo 417693
<#ABC#417695#43#484886>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 019/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001189
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização da Tomada de Preços
n° 019/2023, prevista inicialmente para o dia 07 de novembro de
2023 às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos
administrativos, COMUNICA ainda que após regularização e retornar

a este setor o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal
8.666/93 e alterações posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 06 de
novembro de 2023. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretário
Municipal de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#417695#43#484886/>

Protocolo 417695
<#ABC#417767#43#484971>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 2023029164 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº

038/2023-SMMARH JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
especializados na área ambiental, para atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hidricos do
Municipio de Luziânia - Goiás, tudo de acordo com a Lei 10.520/02,
Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020.
DATA/HORÁRIO: 21 de novembro de 2023 às 09h00mim MAIORES
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com
, fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da Prefeitura
Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min,
nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 06 de novembro de 2023.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#417767#43#484971/>

Protocolo 417767

Maurilândia
<#ABC#417785#43#484993>

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICO N° 39/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA
PÚBLICO que realizará no dia 24 de novembro de 2023, ás, 08h00min,
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023, do
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: Registro
de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de MEDICAMENTOS
E INSUMOS HOSPITALARES através de Repasse da Secretaria de
Estado da Saúde de Goiás (S.E.S) ao Fundo Municipal de Saúde de
Maurilândia, EMENDA PARLAMENTAR 1312/2022 (PROCESSO
Nº 202300010002777), destinado ao Hospital Municipal (MILTON
AMARO DO NASCIMENTO) suprindo efetivamente a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde de Maurilândia (GO), RECEBIMENTO
DE PROPOSTA: das 08h00min do dia 07/11/2023 as 09h30min do
dia 24/11/2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇO: às
09h30min do dia 24/11/2023, LOCAL: www.bllcompras.com “acesso
BLL Compras”. Edital junto C.P.L, telefone (64) 3647-7100 ou (64)
3647-2653 no e-mail.: licitação@maurilandia.go.gov.br e site: www.
maurilandia.go.gov.br Maurilândia (GO). 06 de novembro de 2023.
MICAEL SOUZA DUTRA Pregoeiro
<#ABC#417785#43#484993/>

Protocolo 417785

Mimoso de Goiás
<#ABC#417713#43#484907>

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MIMOSO-GO
AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL SRP-016/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Mimoso/Go, fará realizar, na Sec.
de Adm. a R. 09, Q. 12, Lt. 09, Pç da Matriz, Centro, em sessão
pública, na forma das Leis n° 10.520/02, 8.666/93 e LC nº. 123/06,
a seguinte licitação: Modalidade: Pregão Presencial-SRP n. 016/23;
Tipo Menor Preço, Data e Horário: 21/11/23 as 09h00min; Objeto:
Aquisição de Equipamento Ultrassom completo destinado ao
centro de Saúde deste Município. Cópia do Edital e informações
no endereço acima ou pelo telefone (062) 3463-1320 ou pelo site
http://www.mimosodegoias.go.gov.br/. Mimoso de Goiás - GO,
06/11/2023.Jaqueline Gomes Moreira Pregoeira
<#ABC#417713#43#484907/>

Protocolo 417713
<#ABC#417723#43#484918>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIÁS
AVISO DE LICITACAO TOMADA DE PREÇOS Nº.004/2023

O Município de Mimoso - Go, realizará, na Sec. Municipal de
Administração, a R.09, Qd. 12, Lt. 09, Pç da Matriz, Centro, em
sessão pública, na forma da Lei n° 8.666/93, a seguinte licitação:
Modalidade: Tomada de Preços; 003/2023; Data e Horário: 23/11/23
às 09h00min; Objeto: Contratação de empresa para execução de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a1504d64